From: "Stig Alfred Eikeland"

Sent: Fri, 15 Aug 2025 14:23:23 +0200

To: "Damli, Karl Gjermund" <karl.damli@statsforvalteren.no>

Subject: SV: NMSK skogkultur og LUF vei/drift - behov for tilleggsbevilgning - frist
25.08.25

Hei

Se utfylling av tall under med grgnt.

Gar da ut fra at vi vedtar tilskudd tilplanting den 29.08.25 dette vil ogsa veere mulig uten
ekstra bevilgning.

Med hilsen
Stig Alfred Eikeland

Fra: Damli, Karl Gjermund <karl.damli@statsforvalteren.no>

Sendt: fredag 15. august 2025 13:02

Til: Ann Elin Teksdal <Ann.Elin.Teksdal@kristiansand.kommune.no>; Arnar Christian Aas
<Arnar.Christian.Aas@lindesnes.kommune.no>; Bjorn.sandvik@kristiansand.kommune.no; Dalen, Stian
<stian.dalen@arendal.kommune.no>; Edgar Vegge <edgar.vegge@kvinesdal.kommune.no>; Flaten,
Terje <Terje.Flaten@vegarshei.kommune.no>; Frode Lindland (frode.lindland@gjerstad.kommune.no)
<frode.lindland@gjerstad.kommune.no>; Georg Smedsland <georg.smedsland@aseral.kommune.no>;
Ida Haugen (Ida.Haugen@amli.kommune.no) <Ilda.Haugen@amli.kommune.no>; Inge Olav Fjalestad
(inge.olav.fjalestad@bygland.kommune.no) <inge.olav.fjalestad@bygland.kommune.no>; Janson, Una
Glende <Una.Glende.Janson@grimstad.kommune.no>; John Ivar Bjelland <John-
Ivar.Bjelland@haegebostad.kommune.no>; Kjell.Oyvind.Berg@sirdal.kommune.no;
lars.johan.skjeggedal@e-h.kommune.no; rune.iveland@vennesla.kommune.no; Stig Alfred Eikeland
<stig.alfred.eikeland@farsund.kommune.no>; Tor Hallvard Taxeras
<Tor.Hallvard.Taxeras@flekkefjord.kommune.no>; Tor Martin Lohne
(tor.martin.lohne@lyngdal.kommune.no) <tor.martin.lohne@Ilyngdal.kommune.no>; Tormod Amundsen
<tormod.amundsen@birkenes.kommune.no>; yngve.ramse.traedal@froland.kommune.no; @yvind
Jorstad <Oyvind.Jorstad@lindesnes.kommune.no>

Kopi: Sines, Helge <helge.sines@statsforvalteren.no>; Sapina, Branka
<branka.sapina@statsforvalteren.no>; Tveiten, Reidar <reidar.tveiten@statsforvalteren.no>

Emne: NMSK skogkultur og LUF vei/drift - behov for tilleggsbevilgning - frist 25.08.25

Ekstern e-post:Vennligst vaer varsom og ikke trykk pa vedlegg og lenker med mindre du kjenner igjen avsenderen
og vet at innholdet er trygt. Hilsen DDV

Hei alle

SFAG gnsker tilbakemelding fra kommunene med frist 25.08.25 pa hvordan midlene ser ut til a ville
bli brukt resten sesongen, samt behov for mer midler til kommunene. Bruk tilsvarende oppsett som
under i svar til oss.



Se vedlagte tabeller nederst for forbruk av midler NMSK og LUF fordelt pr kommune pr 14.08.25.

LUF: vei/drift

Vi har fatt noen forespgrsler om mer tilskudd fra noen kommuner. SFAG har holdt tilbake 1,6 mill fra
grunntildelingen, samt at udisponert i kommunene er snaue 2 mill. Ber alle legge inn i tabell under:
behov for 1) prosjekter som er trenger fullfinansiering og klare til & bevilges raskt, og 2) Behov for
midler til nye prosjekter som vil bli realisert utover hgsten. Ved behov for mer midler, vil SFAG sgke
LDir om mer midler. Hvis dere allerede na ser at det ikke er behov for s mye midler dere har mottatt
i kommunene (trukket sgknad etc), gi tilbakemelding slik at vi allerede na kan omfordele.

Kommune | Veinr @KS Bevilget pr 1)Behov 2)Nye behov
dd tilleggsbevilgning utover hgsten
Farsund Prosjekt 14435 280 000,- 0
Farsund Rartjgnveien — til 0 400 000,-
behandling - Sines
Totalsum 280 000,- 400 000,-
NMSK: skogkultur

Her gjenstar det 3,6 mill kr disponible ute i kommunene, mens vi hos SFAG har igjen 1,48 mill kr.
Gi en kort tilbakemelding pa forventet behov for NMSK-midler utover hgsten utover hva dere pr na
har disponibelt.

Kommune | Tiltak Bevilget pr Antatt behov utover Antatt behov for
dd hasten tilleggslayve
Ungskogpleie | 56157 50 000 0
Planting 20000 0
Andre tiltak 8730 30 000 0

NB! LUF og NMSK -midlene kommer som en del av jordbruksforhandlingene. |1 2024 var det relativt
store belgp som var udisponert helt frem til oktober — noe som gjaldt kommuner / SF i hele landet.
Partene i jordbruksforhandlingene «stresset» da skogbruket og gnsket en ytterligere del av dette til
jordbrukstiltak. De aller fleste kommuner i Agder og landet for gvrig melder om langt stagrre behov
for statstilskudd til vei/drift og skogkultur enn vi hos Statsforvalteren kan innfri. Det er
kiempeutfordrende & fa mer midler til Agder dersom det ikke det vi far benyttes pa en effektiv mate!!
Trolig er det samme gjeldende for 2025. | alle fall bgr en stgrre andel av LUF midlene til vei/drift i
Agder veere disponert snarest slik at vi kan sgke om ekstrabevilgning hvis vi har behov!! De
kommunene som har mye midler innestaende til vei/drift MA sette disse i ansvar og bevilge til
prosjekter, hvis ikke trekkes de inn og omfordeles!!

Tabell LUF vei/drift pr 140825



Budsjettoversikt
KOMNR  KOMNAVN
%200 Agder
201 Riser
Fiz02 Grimstad
%203 Arendal
iz04 Kristiansand
¥i205 Lindesnes
%208 Farsund
Taz07 Flekke fiord
%211 Gjerstad
Taz12 Wegdrshei
%313 Tvedestrand
Tiz14 Froland
%215 Lilesand
Tiz16 Birkenes
%217 A

Tiz13 Iveland
Tizg Evje og Hornnes
a220 Bygland
221 Vallg

T2 Bykle

Tk ‘Vennesla
T4 Aseral
Tiaes Lyngdal
%225 Hzegebostad
Faza7 Kvinesdal
Yiz2g Sirdal

Innbetalingskode 5

KONTONAVN

LUF-TILZKUDD - Agder
Totalt FLK

LUF-TILZKUDD - Riser
LUF-TILSKUDD - Grimstad
LUF-TILSKUDD - Arendal
LUF-TILSKUDD - Kristiansand
LUF-TILSKUDD - Lindesnes
LUF-TILSKUDD - Farsund
LUF-TILSKUDD - Flekkefjord
LUF-TILSKUDD - Gjerstad
LUF-TILSKUDD - Vegdrshei
LUF-TILSKUDD - Tvedestrand
LUF-TILSKUDD - Froland
LUF-TILSKUDD - Lilesand
LUF-TILSKUDD - Birkenes
LUF-TILSKUDD - Amii
LUF-TILSKUDD - lveland
LUF-TILZKUDD - Evje og
LUF-TILSKUDD - Bygland
LUF-TILZKUDD - Valle
LUF-TILSKUDD - Bykle
LUF-TILSKUDD - Wennesla
LUF-TILSKUDD - Aseral
LUF-TILZKUDD - Lyngdal
LUF-TILSKUDD - Heegebostad
LUF-TILSKUDD - Kvinesdal
LUF-TILSKUDD - Sirdal
Totalt KOM

Tabell nmsk skogkultur pr 140825

BEVILG

12 000 000
12 000 000
200 000
300 000
250000
T00 000
2000000
400 000
500 000
170 000
350 000
450 000
500 000
100 000
500 000
700 000
550 000
250 000
70 000
30000
30 000
300 000
30 000
700 000
500 000
350 000
40 000
10 370 000

GODSKR

10 370 000
10 370 000
200 000
300 000
202148
659 068
18982834
165 500
30 000
170 000
317 665
272588
452 262

0

-15773
146 500
76 274
10750

0

0

0

280600
22528
699 691
438 000
306125

0

6 835 757

Regnskapsar: 2025

TILGJENGELIG

1630 000
1 630 000
0

0

47 852
932

17 166
234 500
470 000
0

32335
177 415
47 738
100 000
915773
553 500
473726
238250
70 000
30 000
30 000
400
7472
308
2000

43 875

40 000
3534 243

Registrert
likke

R = T = R R R R R - - - - - - - = = I - - - - A = = - T - T - =

Disp.

1630 000
1 630 000
0

0

47 852
932

17 166
234 500
470 000
0

32335
177 415
47 738
100 000
915773
553 500
473728
238250
70 000
30 000
30 000
400
7472
08
2000

43 875

40 000
3534 243



Budsjettoversikt
KOMNR  KOMNAWN
Fiz00 Agder
Taz01 Riser
Tazoz Grimstad
203 Arendal
Fiz04 Kristiansand
205 Lindesnes
%206 Farsund
Faz07 Flekkefiord
T2 Gjerstad
Baz12 Vegdrshei
%313 Tvedestrand
iz1a Froland
1215 Lilesand
216 Birkenes
1217 A

fiz1g hveland
Tizig Evje og Hornnes
220 Bygland
Taz21 Valle
Fazoo Bykle

223 Vennesla
Fazos Aseral
Tazes Lyngdal
o6 Hesgebostad
Faza7 Kvinesdal
Tizg Sirdal

Innbetalingskode 2
KONTONAWVN

NMSK-TILSKUDD - Agder
Totalt FLK

NMSK-TILSKUDD - Risar
NMSK-TILSKUDD - Grimstad
NMSK-TILSKUDD - Arendal
NMSK-TILSKUDD -
NMSK-TILSKUDD - Lindesnes
NMSK-TILSKUDD - Farsund
NMSK-TILSKUDD - Flekkefiord
NMSK-TILSKUDD - Gjerstad
NMSK-TILSKUDD - Vegarshei
NMSK-TILSKUDD -
NMSK-TILSKUDD - Froland
NMSK-TILSKUDD - Lilesand
NMSK-TILSKUDD - Birkenes
NMSK-TILSKUDD - Ami
NMSK-TILSKUDD - Iveland
NMSK-TILSKUDD - Evie og
NMSK-TILSKUDD - Bygland
NMSK-TILSKUDD - Valle
NMSK-TILSKUDD - Bykle
NMSK-TILSKUDD - Wennesla
NMSK-TILSKUDD - Aseral
NMSK-TILSKUDE - Lyngdal
NMSK-TILSKUDD -
NMSK-TILSKUDD - Kvinesdal
NMSK-TILSKUDD - Sirdal
Totalt KOM

BEVILG

11 000 000
11 000 000

20 000
250 000
280 000
&00 000

1800 000
160 000
105 000
300 000
750 000
260 000
850 000
130 000
730 000
750 000
230 000
340 000
220 000
100 000

20 000
430 000

70 000
620 000
1580 000
120 000

&0 000

9 515 000

Med vennlig hilsen
Karl Gjermund Damli
seksjonsleder skog

Statsforvalteren i Agder

Telefon:
Mobil:
E-post:
Web:

38 17 61 93
90 14 43 37
karl.damli@statsforvalteren.no

www.statsforvalteren.no/ag

GODSKR

5515000
9 515 000
015
204817
21700
325823
70323

0

0

40 080
276 547
65919
3Tne27
27 040
247 429
93 551
64158
87 161
22268
10200

0

4780

0

158712

0

28 081
54137
2924130

Regnskapsar: 2025

TILGJENGELIG

1 485 000
1 485 000
4g988
45383
258 300
474177
1089 677
180 000
105 000
259 840
473 453
194 081
289 373
102 950
482 571
596 449
185 841
247 839
197 731
88 800
20 000
395 220
70 000
451288
190 000
91939

5 843

6 590 870

Registrert
likke

0

o
12375
0
192744
0
77611
85275
0
3027
366 169
28100
109 200
17 000
170 227
74425
73441
83271
0

0

0

9525
38 831
31 900
38 841
5175

0

1435 237

Disp.

1485000
1 485 000
36610
45 383
65 556
4T4TT
952 066
894725
105 000
228913
107 284
165 981
180 173
85 950
312 344
822 024
92 400
148 568
187 731
89 800
20 000
385 695
31169
429 388
151 059
88 764
5883
5155 633


mailto:karl.damli@statsforvalteren.no
http://www.statsforvalteren.no/ag

